
                        

       TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
              

                                                    
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva Česká republika se opět stala Distributorem roku    
 
Praha, 27. listopadu 2012 
 
Minerva získala ocenění Distributor roku 2012 v distributorské síti společnosti QAD v regionu EMEA. 
Minerva ČR toto ocenění získala v minulosti již několikrát a znovu potvrdila svou významnou pozici 
dodavatele ERP systému QAD v České a Slovenské republice.     

Ve slovinské Ljubjani se 12. a 13. listopadu konalo setkání distributorů společnosti QAD Teamwork 
pro oblast EMEA. Na tomto setkání vyhlašuje QAD pravidelně ocenění v několika kategoriích a 
společnost Minerva získala hlavní cenu Distributor roku 2012. Ocenění Distributor roku 2012 v rámci 
celého teritoria EMEA Minerva získala především za kvalitní implementační, konzultační a servisní 
služby a prodej v České a Slovenské republice. Cenu za společnost Minerva ČR převzal předseda 
představenstva Petr Koptík z rukou CEO a spoluzakladatele QAD Karl Lopkera.  

Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 

Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   


